

Årsredovisning

Mötteruds Skogstjänst AB

Org.nr 559124-7605

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mötteruds Skogstjänst AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30/6 2023.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Arvika den 30/6 2023


Joel Andersson

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Mötteruds Skogstjänst AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Arvika

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Mötteruds Skogstjänst AB, med säte i Arvika kommun, bedriver skogsavverkning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen upprättade i juni 2022 en kontrollbalansräkning med utgångspunkt från resultat- och balansräkning per 31 december 2021. Denna visade att bolagets eget kapital understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen upprättade en andra kontrollbalansräkning i oktober 2022 med utgångspunkt från resultat- och balansräkning den 31 augusti 2022 som visade att bolagets eget kapital fortsatt var förbrukat. Styrelsen svarar därför solidariskt för de förpliktelser som uppkommer för bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	499	939	503	374
Resultat efter finansiella poster	-68	-94	-12	-101
Soliditet (%)	neg	neg	4	4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat till följd av färre kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-6 143	-94 026	-50 169
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Överföres i ny räkning		-94 026	94 026	0
Årets resultat			-68 090	-68 090
Belopp vid årets utgång	50 000	-100 169	-68 090	-118 259

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-100 169
årets förlust	-68 090
	-168 259
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-168 259
	-168 259

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		499 022	938 562
Övriga rörelseintäkter		913	25 145
Summa rörelseintäkter		499 935	963 707
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-428 284	-704 548
Personalkostnader	2	-16 627	-219 147
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-109 743	-118 040
Summa rörelsekostnader		-554 654	-1 041 735
Rörelseresultat		-54 719	-78 028
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		21	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 392	-15 998
Summa finansiella poster		-13 371	-15 998
Resultat efter finansiella poster		-68 090	-94 026
Resultat före skatt		-68 090	-94 026
Årets resultat		-68 090	-94 026

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	571 236	662 236
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	18 743
Summa materiella anläggningstillgångar		571 236	680 979
Summa anläggningstillgångar		571 236	680 979
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	59 168
Övriga fordringar		18 622	18 601
Summa kortfristiga fordringar		18 622	77 769
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		144 974	170 088
Summa kassa och bank		144 974	170 088
Summa omsättningstillgångar		163 596	247 857
SUMMA TILLGÅNGAR		734 832	928 836

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-100 169	-6 143
Årets resultat		-68 090	-94 026
Summa fritt eget kapital		-168 259	-100 169
Summa eget kapital		-118 259	-50 169
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		120 000	240 000
Summa långfristiga skulder		120 000	240 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		120 000	120 000
Leverantörsskulder		6 108	16 467
Övriga skulder		590 322	584 497
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 661	18 041
Summa kortfristiga skulder		733 091	739 005
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		734 832	928 836

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	855 000	855 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	855 000	855 000
Ingående avskrivningar	-192 764	-101 764
Årets avskrivningar	-91 000	-91 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-283 764	-192 764
Utgående redovisat värde	571 236	662 236

2023071227475

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 200	135 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	135 200	135 200
Ingående avskrivningar	-116 457	-89 417
Årets avskrivningar	-18 743	-27 040
Utgående ackumulerade avskrivningar	-135 200	-116 457
Utgående redovisat värde	0	18 743

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	555 836	635 836
	555 836	635 836

Arvika den 30/6 2023


Joel Andersson